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Protokoll Teie menighetsråd 13.01.26  
 
Til stede: Kari Rudningen Fossli, Kristoffer Koren, Nina K. Dittmann, Karl Olav 
Skilbreid, Helga Grinde Backe, Oddhild G. Svindseth. 
 
Synnøve N. Filberg på Teams (1830-1900), Daniel Bjørnstad (1900-1930) 
 
Fraværende: Petter Kvaal Djupvik 
  
 
 
Sak 01/26: Innkalling til dagens møte  
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
 
Sak 02/26: Protokoll fra MR møtet 16.12.25 + budsjett for 2026  
 
Vedtak: Godkjent 
 
 
 
 
Sak 03/26: Prosjekt – bruk av overskuddsmat fra Rema 1000 
 
Matbudsjettet til Teie kirke (Åpen dag, leksehjelp, Lørdagskafeen, tirsdagsmaten, 
kirkekaffe m.m.) er i 2026 på kr 146 000. Ved bruk av overskuddsmat kan 
matbudsjettet reduseres.  
 
Videre kan dette på sikt gi mulighet til å gi ut mat til dem som trenger litt ekstra.  
Hvis det er mye til overs, kan kanskje også Teie barnehage være aktuell mottaker. 
  
Teie kirke har også tilfluktsrom og kirken skal også ved kriseberedskap være en 
varmestue.  Ett matlager vil også styrke beredskapen.  
 

Teie kirke kan få overskuddsmat fra Rema og Synnøve har klarert prosjektet med 
Brooke og Daniel. 

Følgende må vurderes og planlegges 

• Bruk av kjøkkenet i u.etg.  
• Avtale kjøp av fryseboks og kjøleskap, hyller og trallebord fra en butikk på 

Torød   
• Omgjøring av de to kontorene i uetg.:  

o Ett rom til lager for matvarer  
o Ett rom til kontor / møterom  
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• Bruk av gangstien ned fra gateplan – sekketralle m.m 
• Frivillighet og samarbeidspartnere 

 
Vedtak 
Teie menighetsråd støtter ombygging av kontorene nede der ett rom blir lagerrom for 
mat og ett kontor blir omgjort til møte- og samtalerom.  
Videre støtter Teie kirke forarbeid og planlegging av prosjektet «Overskuddsmat Teie 
kirke» 
 
 
Sak 04/26 Kontorbehov: bygningsmessige endringer i Teie kirke - 
bønnerommet 
 
Saken er drøftet med administrasjonen 19.12 der representanter fra AU har nå 
opplysninger som tilsier at Teie MR bør vurdere saken på nytt.  
 
Tillitsvalgt sentralt har i desember hatt synfaring på kontorfløyen og bønnerommet 
kan brukes til kontor etter bygningsmessige endringer der ventilasjon utbedres, og 
rommet får møblering og utseende som kontorene ellers.  
 
Behovene til bønnegruppa og dåpsfølger kan dekkes av andre rom. 
 
Vedtak 
Dersom HMS er ivaretatt av arbeidsgiver, er Teie menighetsråd åpne for bruken av 
bønnerom til kontorplass og eller samtalerom og Teie MR gir klarsignal for 
oppgradering.  
 
 
 

Sak 05/26 Kjøp juletre og belysning til Teie kirke  
 

Teie kirke er kirken på torvet som ønsker å være en åpen kirke for nærmiljøet og 
omegn. Vi trenger et juletre i våpenhuset som lyser ut til torvet sammen med 
julestjernen.  
 
Gjennestad Hageland har 50 % på juletrær og har ett tre på 3 m til kr 6 950, som 
passer til kirkerommet. 
  
I menighetssalen er det nødvendig med oppgradering av julebelysning.  
 
 

Vedtak 
Teie menighetsråd vedtar innkjøp av juletre og belysning inntil til kr 8 000.  
Faktura dekkes av Teie sogn og belastes post 110, konto 12 000. 
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Sak 06/26 Uttale vedrørende brev fra biskop om «Samarbeid og sammenslåing 
av menighetsråd og sogn. 
 
Saken ble drøftet i MR møte 16.12 uten at vedtak ble fattet. 

 

Det planlegges for et felles menighetsrådsmøte. Sentrale spørsmål vil være: 

• Alternativ 1: Utvikling og videreføring av avtalefestet samarbeid på Nøtterøy 

• Rekrutteringsarbeid til nytt menighetsråd  

 
Vedtak 
Teie MR vil vektlegge gode strategiprosesser med de tre rådene på Nøtterøy og 
deltar på møte felles menighetsrådsmøte. På dette møte er det ønskelig at de andre 
alternativene utover alternativ 1 også blir belyst og drøftet. 
 
 
 
 
Sak 07/26 Bruk av Kirkehagen - Teie kirkes barnehage  
 
Ut fra barnehagens åpningstider vil Kirkehagen brukes på hverdager. Dette vurderes 
ikke å komme i konflikt med Teie kirkes øvrige bruk av området, da ulike grupper i 
kirken hovedsakelig benytter Kirkehagen på ettermiddager og i helger. Bruken 
innebærer ikke fortrinnsrett for barnehagen; området skal fortsatt være tilgjengelig for 
ansatte og andre brukere av kirken gjennom hele uken. 
 
Det forutsettes at barnehagen bruker området på en måte som ivaretar kirkehagens 
kvalitet og funksjon. Eventuell ekstraordinær slitasje eller skade som oppstår som 
følge av barnehagens bruk, skal utbedres eller dekkes av barnehagen. 
 
 
Vedtak 
Teie menighetsråd vedtar at Teie kirkes barnehage får anledning til å benytte 
Kirkehagen i barnehagens åpningstider på hverdager. Bruken er ikke uinnskrenket, 
da arealet også skal være tilgjengelig for ansatte og kirkelige aktiviteter ved behov, 
også på ukedager. 
 
Teie menighetsråd overlater til Fellesrådet å inngå avtale om bruk og disponering av 
arealet, herunder nødvendige avklaringer om ansvar, praktiske forhold og eventuelle 
begrensninger i bruken. 
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Sak 08/26 Orienteringssaker: planer, referat fra møter, evaluering, m.m  
 

• Gjennomgang av referater fra BUN, Kirkehagen og Korskolen 

• Evaluering av gudstjenester og aktiviteter i jula.  
o Juletrefest i 2026 foreslås flyttet til 3. januar. 

• Familiehelg til Gautefall frikirke planlegges 27.-30. mars 

• Info om drift og vedlikehold, særskilt knyttet til byggeprosjektene.  
- Kirkehage: 

o Oppstart etter påske med ferdigstillelse mai/juni.  
o Prosjektgruppe kirkehage oppstart i februar. 

- Oppgradering av garderobe i slutten av februar.  
o Ferdigstillelse av garderobe før møbler og interiør i våpenhuset 

avklares, eks møbler og materialhyller.  
 

 
Vedtak 

Orientering/Informasjon tas til etterretning. 

 


